
 

 

ZARZĄDZENIE NR 222/2023 

BURMISTRZA UJAZDU 

z dnia 27 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Ujazd na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. 

poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688), art. 257 ust. 1 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 497,  

poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641 i poz. 1872) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan wydatków w budżecie Gminy Ujazd na 2023 rok o kwotę 34 000,00 zł, w tym wydatki 

bieżące o kwotę 34 000,00 zł. 

2. Zmniejsza się plan wydatków w budżecie Gminy Ujazd na 2023 rok o kwotę 34 000,00 zł, w tym wydatki 

bieżące o kwotę 34 000,00 zł. 

3. Plan wydatków budżetu Gminy Ujazd na 2023 rok po zmianach wynosi 67 605 772,10 zł, w tym wydatki 

bieżące w kwocie 48 065 153,90 zł oraz wydatki majątkowe w kwocie 19 540 618,20 zł. 

4. Wykaz zmian w planie wydatków w budżecie Gminy przedstawia Załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Burmistrz 

 

 

Artur Pawlak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 25 września 2024 r.

Poz. 7469



Załącznik do zarządzenia Nr 222/2023 

Burmistrza Ujazdu 

z dnia 27 grudnia 2023 r. 

Wykaz zmian w Planie Wydatków  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

700   
Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 2 446 790,55 761 612,01 761 612,01 9 000,00 752 612,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 685 178,54 845 178,54 0,00 0,00 840 000,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 446 790,55 761 612,01 761 612,01 9 000,00 752 612,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 685 178,54 845 178,54 0,00 0,00 840 000,00 

 70007  

Gospodarowanie 

mieszkaniowym 

zasobem gminy 

przed zmianą 54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 8 293 670,05 8 220 670,05 7 808 132,05 6 413 338,32 1 394 793,73 0,00 354 000,00 58 538,00 0,00 0,00 73 000,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 293 670,05 8 220 670,05 7 808 132,05 6 413 338,32 1 394 793,73 0,00 354 000,00 58 538,00 0,00 0,00 73 000,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75022  

Rady gmin 

(miast i miast na 

prawach 

powiatu) 

przed zmianą 240 300,00 240 300,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 228 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 240 300,00 240 300,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 228 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  

Urzędy gmin 

(miast i miast na 

prawach 

powiatu) 

przed zmianą 5 969 302,00 5 896 302,00 5 866 404,73 4 934 163,00 932 241,73 0,00 21 000,00 8 897,27 0,00 0,00 73 000,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 967 302,00 5 894 302,00 5 864 404,73 4 934 163,00 930 241,73 0,00 21 000,00 8 897,27 0,00 0,00 73 000,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75075  

Promocja 

jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 248 900,00 248 900,00 248 900,00 126 185,00 122 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 252 900,00 252 900,00 252 900,00 126 185,00 126 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 504 300,87 504 300,87 351 460,14 157 195,14 194 265,00 0,00 103 200,00 49 640,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 502 300,87 502 300,87 349 460,14 157 195,14 192 265,00 0,00 103 200,00 49 640,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   
Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 16 595 153,94 16 534 853,94 15 920 669,57 12 693 423,28 3 227 246,29 0,00 614 184,37 0,00 0,00 0,00 60 300,00 60 300,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 -5 500,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 500,00 7 500,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 595 153,94 16 534 853,94 15 920 169,57 12 694 923,28 3 225 246,29 0,00 614 684,37 0,00 0,00 0,00 60 300,00 60 300,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  
Szkoły 

podstawowe 

przed zmianą 8 158 371,88 8 122 371,88 7 742 916,38 6 939 121,38 803 795,00 0,00 379 455,50 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 163 371,88 8 127 371,88 7 747 916,38 6 946 121,38 801 795,00 0,00 379 455,50 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  

przed zmianą 3 801 212,50 3 776 912,50 3 659 473,63 3 051 943,63 607 530,00 0,00 117 438,87 0,00 0,00 0,00 24 300,00 24 300,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 801 712,50 3 777 412,50 3 659 473,63 3 051 943,63 607 530,00 0,00 117 938,87 0,00 0,00 0,00 24 300,00 24 300,00 0,00 0,00 0,00 

 80148  
Stołówki szkolne 

i przedszkolne 

przed zmianą 2 239 451,00 2 239 451,00 2 237 751,00 1 248 801,00 988 950,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 233 951,00 2 233 951,00 2 232 251,00 1 243 301,00 988 950,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 3 395 101,41 3 092 463,00 2 766 216,00 1 419 904,00 1 346 312,00 265 000,00 61 247,00 0,00 0,00 0,00 302 638,41 302 638,41 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -17 400,00 -2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 19 300,00 0,00 19 300,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 395 101,41 3 092 463,00 2 765 516,00 1 402 504,00 1 363 012,00 265 000,00 61 947,00 0,00 0,00 0,00 302 638,41 302 638,41 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7469



 92601  
Obiekty 

sportowe 

przed zmianą 1 556 264,00 1 381 449,00 1 381 449,00 176 500,00 1 204 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 174 815,00 174 815,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 -200,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 800,00 18 800,00 18 800,00 0,00 18 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 573 664,00 1 398 849,00 1 398 849,00 176 300,00 1 222 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 174 815,00 174 815,00 0,00 0,00 0,00 

 92604  
Instytucje kultury 

fizycznej 

przed zmianą 1 314 660,00 1 314 660,00 1 310 160,00 1 242 200,00 67 960,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -17 300,00 -17 300,00 -17 300,00 -17 200,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 500,00 0,00 500,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 298 560,00 1 298 560,00 1 293 360,00 1 225 000,00 68 360,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92605  

Zadania w 

zakresie kultury 

fizycznej 

przed zmianą 524 177,41 396 354,00 74 607,00 1 204,00 73 403,00 265 000,00 56 747,00 0,00 0,00 0,00 127 823,41 127 823,41 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 522 877,41 395 054,00 73 307,00 1 204,00 72 103,00 265 000,00 56 747,00 0,00 0,00 0,00 127 823,41 127 823,41 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 67 605 772,10 48 065 153,90 37 803 660,57 22 267 614,18 15 536 046,39 2 278 997,00 5 575 541,91 406 954,42 0,00 2 000 000,00 19 540 618,20 18 700 618,20 0,00 0,00 840 000,00 

zmniejszenie -34 000,00 -34 000,00 -34 000,00 -22 900,00 -11 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 34 000,00 34 000,00 32 800,00 7 000,00 25 800,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 67 605 772,10 48 065 153,90 37 802 460,57 22 251 714,18 15 550 746,39 2 278 997,00 5 576 741,91 406 954,42 0,00 2 000 000,00 19 540 618,20 18 700 618,20 0,00 0,00 840 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7469


		2024-09-25T12:24:30+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




